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Selma Center - blir troligen namnet på
Norra Hisingens nya stadsdels- och
kulturhus!

Stort grattis till Angela Wahlbäck som skickade in det vinnande förslaget
Selma Center till Norra Hisingens tävling, där det gällde att sätta namn på det
nya stadsdels- och kulturhuset på Selma Lagerlöfs torg. En jury har valt ut
namnet som ska godkännas av Norra Hisingens stadsdelsnämnd och stadens
kulturnämnd innan det blir officiellt. Oavsett vad de kommer fram till,
så kommer Angela Wahlbäck att få sitt namn förevigat i huset och en middag



för två, som var priset i tävlingen. 

   - Jag är helt chockad och kom knappt ihåg vad jag skickade in för förslag.
Jag tänker att Selma Center står för något där det händer mycket saker, liv
och rörelse och ett center för hela området. Jag bor själv i Backatorp och
tycker att det är jättebra att hela området nu fräschas upp. Det behövs något
nytt här och jag ser fram emot när allt är klart, säger Angela Wahlbäck.

   Över hundra namnförslag kom in i tävlingen och juryn som bestod av
representanter från stadsdelsförvaltningen, Göteborgslokaler och White
arkitekter, hade svårt att välja. Men till slut kom de ändå fram till ”Selma
Center”, ett namn som redan idag finns på Norra Hisingens medborgarkontor.
Nu får namnet även täcka in övriga verksamheter i huset.

   - Juryn valde namnet för att det är ett starkt namn, det knyter an till platsen
och representerar även det nav och den mötesplats som vi hoppas att det nya
huset ska utgöra i stadsdelen för bland annat kultur, demokrati och
föreningsliv, säger Anna Lifjorden, sektorschef för Samhälle och Kultur i
Norra Hisingen.

   Vinnaren Angela Wahlbäck jobbar som lärare på Tångenskolan och är en
före detta medarbetare i Norra Hisingen. Varför bjöd ni även in medarbetare
att tävla?

   - Då huset ska vara inkluderande och öppna upp för medskapande med
medborgare, så kändes det självklart att bjuda in både medborgare och
medarbetare att bidra med namnförslag, säger kommunikationschef Sofie
Kerstell.

   Vinnaren kommer att bjudas in till en invigningsceremoni när det nya huset
står klart och kommer då att få sitt namn på en plakett i huset. 
   - Det känns helt overkligt och jättehäftigt att jag har fått sätta namn på det
här spännande huset. Hoppas nu bara att kulturnämnden godkänner
förslaget, säger Angela.

   Du vinner även en festlig middag för två, vem tar du med dig?

- Ha, ha ja det får bli min man, annars blir han nog ledsen om han inte får
följa med.



Välkomnande mötesplats och hjärta för förenings- och kulturliv

   Det nya stadsdels- och kulturhuset kommer att stå klart till sensommaren.
Här kommer det bland annat finnas bibliotek, daglig verksamhet, kulturskola,
medborgarservice, mötesplats för människor i alla åldrar som arrangerar
aktiviteter och kulturarrangemang, stadsdelskontor och en restaurang. Det
ska vara en välkomnande mötesplats där alla kan känna sig hemma, från tidig
morgon till sen kväll. Huset kommer även att vara ett hjärta för stadsdelens
förenings- och kulturliv och en plats där människor har möjlighet att
utvecklas.

   - Vi kommer inte att ha ett färdigt program när vi startar, utan tanken är att
skapa det tillsammans med boende och besökare, säger Anna Lifjorden.

  Både stadsdelsnämnd och kulturnämnd kommer att fatta beslut under våren.
Sedan vet vi med säkerhet om vi har ett Selma Center på Selma Lagerlöfs
torg.
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Projektledare Stadsdelshus med rum för kultur
Mobil: 070-205 72 86
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913
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Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15
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Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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